(=] 253‘ at - Pistoia extraurbano

Direzione: BAGNOLO Capolinea wv

Interruzioni (In corso)

o Percorso durante il mercato settimanale a Pistoia

©® Partenzail 7/12/PM tra 6:00 e 13:20

Tabella oraria

PISTOIA P.za Alighieri

O [stazioneFS] 6:00  13:20
Pistoia

o) Lgrngarriera 600  13:20
Pistoia

O Cinemalux 601 1321
Pistoia

o) Igtitgto Pacini 601  13:21
Pistoia

o) Igtitgto Pacinotti 602  13:22
Pistoia

e} \(iadeiPappagaIIi 603 1323
Pistoia

V.le G. Matteotti

O (usL) 604  13:24

Pistoia

V.le G. Matteotti (ex

O  Ospedale) 6:05  13:25

Pistoia

V.le G. Matteotti (Sc.

O Melograno) 6:05  13:25

Pistoia

Porta San Marco (V.le

O  Antonelli) 606  13:26

Pistoia

Via B. Sestini (incr. Via

O  Tripoli) 6:06  13:26

Pistoia

Via B. Sestini (incr. Via

O  deRossi) 6:07  13:27

Pistoia

Via B. Sestini

(I) (Pallavicini) 607  13:27

Pistoia
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Studi Pallavicini
Pistoia

Studi Pallavicini
Pistoia

MONTALE Via G.
Garibaldi[Via Olivelli]
Montale

Ricerche Sperimentali

Montale
Montale

MONTALE Via G.

Garibaldi [Rotatorial
Montale

MONTALE Via 4

Novembre
Montale

MONTALE Via 4
Novembre

[Distributore]
Montale
MONTALE Croce
d'Oro

Montale

MONTALE Cimitero
Montale

MONTALE Piazza
Montale
MONTALE Via A.
Boito

Montale

MONTALE Poste

Montale

Castello della Smilea
Montale

MONTEMURLO Via
Verdi

Montemurlo

MONTEMURLO
Fornacelle
Montemurlo
MONTEMURLO Via
G. Leopardi
Montemurlo

MONTEMURLO Via
G. Carducci

Montemurlo
MONTEMURLO Via
B. Buozzi
Montemurlo

MONTEMURLO

Mulino
Montemurlo

A-NQ

6:09

6:33

6:34

6:36

6:37

6:37

6:37

6:37

6:38

6:38

6:38

6:39

6:40

6:41

6:41

6:42

6:44

6:45

6:46

12:2Q

13:29

13:52

13:53

13:55

13:57

13:57

13:57

13:57

13:58

13:58

13:58

13:59

14:00

14:01

14:01

14:02

14:04

14:05

14:06



J) BAGNOLO Scuderie
del Parugiano
Montemurlo

o BAGNOLO 6:47  14:07

Montemurlo

o) BAGNOLO Micca 6:48  14:08

Montemurlo

O BAGNOLO Capolinea 450  14.10

Montemurlo N N

@ Solo entrata
@ Solo uscita



